
Zarządzenie Nr 202/2011 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 15 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zamiaru likwidacji filii bibliotecznej w Kamieńczyku. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             

( t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) oraz art. 13 ust.1 i ust. 3 ustawy                     

z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach  ( Dz.U. Nr 85,poz. 539 z późń. zm.)  zarządza się, co 

następuje: 

§1. 

 

1.Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 1 lipca 2012 r. filii bibliotecznej Miejsko – Gminnej 

Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Kamieńczyku  

2.Przyczyną zamierzonej likwidacji filii w Kamieńczyku są  względy organizacyjno – 

lokalowe ( likwidacja Szkoły Podstawowej) i finansowe, a także spadek czytelnictwa. W 

2010r. ubyło 110 czytelników w stosunku do 2009 r., zmniejszyła się również liczba 

wypożyczeń o 1172 pozycje. 

 

§2. 

 

 

Informacja o zamiarze likwidacji filii bibliotecznej w Kamieńczyku zostanie podana do 

publicznej wiadomości poprzez  jej umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie oraz w Miejsko – 

Gminnej Bibliotece Publicznej  w Wyszkowie i jej filii w Kamieńczyku. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


